
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

м. Харків 
 
 

від 23.10.2021       № 176 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та згідно з листом МОНУ             
№ 1/9-409 від 11.08.2021 у зв’язку із завершенням навчання за програмою 
підвищення кваліфікації вчителів 1-х класів за темою: «Особливості організації 
освітнього процесу в початковій школі відповідно до концепції «Нова 
українська школа» (15 годин) з терміном навчання (дистанційна форма) з 
20.10.2021 по 22.10.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

 
1.  Абраменко Олена 

Олександрівна 
Чкаловська СГ Чугуївського 
району 

176/01 

2.  Алешко Марія Олександрівна Приватні заклади 176/02 
3.  Андріанова Алла Іванівна Індустріальний район ХМР 176/03 
4.  Андрійко Наталія Миколаївна Солоницівська СГ Харківського 

району 
176/04 

5.  Анісімова Оксана Сергіївна Приватні заклади 176/05 
6.  Аркатова Тетяна Вікторівна  Немишлянський район ХМР 176/06 
7.  Базарний Вадим Олексійович Дворічанська СГ Куп’янського 

району 
176/07 

8.  Балабанова Тетяна Миколаївна Солоницівська СГ Харківського 
району 

176/08 

9.  Балера Анастасія Сергіївна Балаклійська МГ Ізюмського 
району 

176/09 

10.  Белебеха Iрина Степанівна Київський район  ХМР 176/10 
11.  Бережна Наталія Миколаївна Київський район ХМР 176/11 
12.  Бершакова Олена Віталіївна Вільхуватська СГ Куп’янського 

району 
176/12 

13.  Бескаравайна Іоланта 
Володимирівна 

Шевченківський район ХМР 176/13 

14.  Бирка Ольга Борисівна Немишлянський район ХМР 176/14 
15.  Білецька Лариса Алімівна  Слобідський район ХМР 176/15 



16.  Більдій Ангеліна Валентинівна Київський район ХМР 176/16 
17.  Бірюк Олена Іванівна Великобурлуцька СГ 

Куп’янського району 
176/17 

18.  Блізнякова Олена Анатоліївна Люботинська МГ Харківського 
району 

176/18 

19.  Бойко Алевтина Вікторівна Київський район ХМР 176/19 
20.  Борщ Яна Миколаївна Холодногірський район ХМР 176/20 
21.  Васютенко Вікторія 

Вячеславівна 
Київський район ХМР 176/21 

22.  Вишинська Ірина Григорівна Приватні заклади 176/22 
23.  Вінниченко Маргарита 

Валеріївна 
Київський район ХМР 176/23 

24.  Волобуєва Валентина Павлівна  Старовірівська СГ 
Красноградського району 

176/24 

25.  Володарська Маро 
Олександрівна 

Новобаварський район ХМР 176/25 

26.  Гайдамаченко Катерина 
Олександрівна 

Приватні заклади 176/26 

27.  Галівець Наталія Валентинівна Індустріальний район ХМР 176/27 
28.  Гасанова Гюльшад Джамал кизи Київський район ХМР 176/28 
29.  Гок Анна Сергіївна Новобаварський район ХМР 176/29 
30.  Головченко Валерія Миколаївна  Індустріальний район ХМР 176/30 
31.  Горбаньова Валентина 

Миколаївна 
Слобідський район ХМР 176/31 

32.  Горностаєва Антоніна 
Олександрівна 

Шевченківський район ХМР 176/32 

33.  Грудненко Олена Петрівна Київський район ХМР 176/33 
34.  Губська Світлана Олексіївна Київський район ХМР 176/34 
35.  Давиденко Ольга Геннадіївна Барвінківська МГ Ізюмського 

району 
176/35 

36.  Даудова Надія Олександрівна Краснокутська СГ 
Богодухівського району 

176/36 

37.  Дейнеко Дана Вячеславівна Слобідський район ХМР 176/37 
38.  Деменко Наталія Олександрівна Солоницівська СГ Харківського 

району 
176/38 

39.  Дмитрусенко Яна 
Володимирівна 

Основ'янський район ХМР 176/39 

40.  Довченко Наталя Вікторівна Київський район ХМР 176/40 
41.  Должикова Олена Миколаївна Немишлянський район ХМР 176/41 
42.  Дудка Олена Сергіївна Курилівська СГ Куп’янського 

району 
176/42 

43.  Д'ячкова Анастасія Андріївна Пісочинська СГ Харківського 
району 

176/43 

44.  Євченко Рита Анатоліївна Київський район ХМР 176/44 
45.  Єльмєєва Олена Михайлівна Близнюківська СГ Лозівського 

району 
176/45 

46.  Ємельяненко Валентина Новобаварський район ХМР 176/46 



Миколаївна 
47.  Жданова Світлана Григорівна Київський район ХМР 176/47 
48.  Жорняк Наталія Кузьмівна Дергачівська МГ Харківського 

району 
176/48 

49.  Запрягайло Тетяна Миколаївна  Київський район ХМР 176/49 
50.  Збукарь Людмила Вікторівна Київський район ХМР 176/50 
51.  Збукер Анастасія Миколаївна Приватні заклади 176/51 
52.  Зінов‘єва Анна Миколаївна Київський район ХМР 176/52 
53.  Золотар Катерина Миколаївна Вовчанська МГ Чугуївського 

району 
176/53 

54.  Золотар Світлана Василівна Липецька СГ Харківського району 176/54 
55.  Зубенко Людмила Миколаївна  Ізюмська МГ Ізюмського району 176/55 
56.  Івакаєва Марина Сергіївна Київський район ХМР 176/56 
57.  Іванишин Катерина Ігорівна Куп’янська МГ Куп’янського 

району 
176/57 

58.  Іванова Людмила Михайлівна Київський район ХМР 176/58 
59.  Іванова Тетяна Леонідівна Зміївська МГ  Чугуївського 

району 
176/59 

60.  Ілюха Олена Вікторівна Київський район ХМР 176/60 
61.  Калантай Маріанна Сергіївна  Шевченківський район ХМР 176/61 
62.  Калган Юлія Сергіївна Чкаловська СГ Чугуївського 

району 
176/62 

63.  Камишева Оксана Валеріївна Приватні заклади 176/63 
64.  Канаєва Юлія Дмитрівна Слобідський район ХМР 176/64 
65.  Капустник Кристина 

Володимирівна  
Солоницівська СГ Харківського 
району 

176/65 

66.  Караман Олена Вікторівна Роганська СГ Харківського 
району 

176/66 

67.  Карпенко Оксана Юріївна  Наталинська СГ 
Красноградського району 

176/67 

68.  Кириленко Ірина Леонідівна Немишлянський район ХМР 176/68 
69.  Кириленко Ольга Петрівна Курилівська СГ Куп’янського 

району 
176/69 

70.  Кисельова Ольга Анатоліївна Київський район ХМР 176/70 
71.  Кімнатна Катерина Василівна Печенізька СГ Чугуївського 

району 
176/71 

72.  Кіпаренко Ганна Юріївна Київський район ХМР 176/72 
73.  Кіясь Світлана Вікторівна Київський район ХМР 176/73 
74.  Клочко Наталя Володимирівна Київський район ХМР 176/74 
75.  Кнот Вікторія Вікторівна Красноградська МГ 

Красноградського району 
176/75 

76.  Коваль Ніна Миколаївна Київський район ХМР 176/76 
77.  Кожан Ірина Миколаївна Дворічанська СГ Куп’янського 

району 
176/77 

78.  Кожухова Вікторія Миколаївна Слобідський район ХМР 176/78 
79.  Козакова Дар'я Сергіївна Слобідський район ХМР 176/79 
80.  Колесникова Оксана Основ'янський район ХМР 176/80 



Михайлівна 
81.  Колєснікова Вікторія 

Олександрівна 
Слобідський район ХМР 176/81 

82.  Колодько Алла Дмитрівна Шевченківський район ХМР 176/82 
83.  Комишанченко Лілія Федорівна Вовчанська МГ Чугуївського 

району 
176/83 

84.  Кононенко Маргарита Петрівна Київський район ХМР 176/84 
85.  Корженко Ірина Вікторівна  Вовчанська МГ Чугуївського 

району 
176/85 

86.  Коротка Анастасія Юріївна  Основ'янський район ХМР 176/86 
87.  Косенко Ангеліна Олегівна Обласні   заклади / Міська мережа 176/87 
88.  Котвицька Тетяна Юріївна Київський район ХМР 176/88 
89.  Котляревська Наталія Павлівна Шевченківський район ХМР 176/89 
90.  Кравченко Наталя 

Олександрівна 
Дворічанська СГ Куп’янського 
району 

176/90 

91.  Кривошапка Олена Борисівна Шевченківський район ХМР 176/91 
92.  Крігер Ірина Вікторівна Київський район ХМР 176/92 
93.  Кругленко Свiтлана Василiвна Шевченківський район ХМР 176/93 
94.  Крук Анастасія Олександрівна Холодногірський район ХМР 176/94 
95.  Кузнецова Тетяна Василівна Безлюдівська СГ Харківського 

району 
176/95 

96.  Кузьменко Людмила Федорівна  Наталинська СГ 
Красноградського району 

176/96 

97.  Кулябка Галина Миколаївна Роганська СГ Харківського 
району 

176/97 

98.  Ландау Світлана Олександрівна Київський район ХМР 176/98 
99.  Лебединець Світлана Вікторівна Новобаварський район ХМР 176/99 
100. Лебідь Алла Іванівна Вовчанська МГ Чугуївського 

району 
176/100 

101. Левченко Ірина Вікторівна Обласні   заклади / Міська мережа 176/101 
102. Левчишена Дар'я 

Володимирівна 
Борівська СГ  Ізюмського району 176/102 

103. Ликова Анна Віталіївна  Слобідський район ХМР 176/103 
104. Лиман Олена Олександрівна Немишлянський район ХМР 176/104 
105. Линник Яніна Вікторівна Краснокутська СГ 

Богодухівського району 
176/105 

106. Лісова Ольга Петрівна Лозівська МГ Лозівського району 176/106 
107. Лобанова Наталя Миколаївна Кіндрашівська СГ Куп’янського 

району 
176/107 

108. Лобач Тетяна Олегівна Слобідський район ХМР 176/108 
109. Лук‘янова Ольга 

Володимирівна 
Холодногірський район ХМР 176/109 

110. Лукавенко Надія Іванівна Московський район ХМР 176/110 
111. Лук'янченко Наталія 

Володимирівна 
Близнюківська СГ Лозівського 
району 

176/111 

112. Лук'янчикова Алла Степанівна Приватні заклади 176/112 
113. Лупівовк Людмила Олексіївна Дергачівська МГ Харківського 176/113 



району 
114. Макаренко Ольга Сергіївна Печенізька СГ Чугуївського 

району 
176/114 

115. Макарова Марія Іванівна Безлюдівська СГ Харківського 
району 

176/115 

116. Максимова Євгенія Ігорівна Немишлянський район ХМР 176/116 
117. Малигон Вікторія Юріївна Шевченківський район ХМР 176/117 
118. Малоштанова Олена Вікторівна Основ'янський район ХМР 176/118 
119. Малько Оксана Юріївна Київський район ХМР 176/119 
120. Мамедова Наталія Сабірівна Дворічанська СГ Куп’янського 

району 
176/120 

121. Марач Лілія Миколаївна Київський район ХМР 176/121 
122. Марченко Олена Іванівна Зміївська МГ Чугуївського району 176/122 
123. Матяш Ольга Василівна Київський район ХМР 176/123 
124. Мельникова Світлана 

Володимирівна 
Індустріальний район ХМР 176/124 

125. Мельниченко Ірина Миколаївна Київський район ХМР 176/125 
126. Микитченко Наталія Іванівна Новобаварський район ХМР 176/126 
127. Морєєва Майя Вікторівна Слобідський район ХМР 176/127 
128. Муковніна Ірина Миколаївна Слобідський район ХМР 176/128 
129. Мусієнко Олена Михайлівна Слобідський район ХМР 176/129 
130. Назаренко Юлія Олегівна Київський район ХМР 176/130 
131. Назарук Наталія Анатоліївна  Наталинська СГ 

Красноградського району 
176/131 

132. Назірова Ганна Тофіківна Приватні заклади 176/132 
133. Науменко  Ольга Леонідівна Київський район ХМР 176/133 
134. Науменко Ольга Олексіївна Дергачівської МР Харківської 

області 
176/134 

135. Нестеренко Вікторія 
Станіславівна 

Немишлянський район ХМР 176/135 

136. Никифоренко Наталія 
Вікторівна 

Київський район  ХМР 176/136 

137. Новікова Ірина Дмитрівна Московський район ХМР 176/137 
138. Новікова Олена Юріївна Індустріальний район ХМР 176/138 
139. Новосельцева Наталія 

Анатоліївна 
Шевченківський район ХМР 176/139 

140. Овчаренко Ольга Василівна  Київський район  ХМР 176/140 
141. Озерова Людмила Георгіївна Біляївська СГ Лозівського району 176/141 
142. Олешкевич Галина Василівна Київський район ХМР 176/142 
143. Остапенко Богдана Олегівна Основ'янський район ХМР 176/143 
144. Павленко Вікторія Андріївна Київський район ХМР 176/144 
145. Палагута  Валентина 

Миколаївна 
Наталинська СГ 
Красноградського району 

176/145 

146. Паліївець Світлана Миколаївна Дергачівська МГ Харківського 
району 

176/146 

147. Панченко Наталя Олексіївна Шевченківський район ХМР 176/147 
148. Пашкова Анастасія Зачепилівська СГ 176/148 



Олександрівна Красноградського району 
149. Петренко Віра Василівна Печенізька СГ Чугуївського 

району 
176/149 

150. Петряєва Вікторія 
Володимирівна 

Немишлянський район ХМР 176/150 

151. Печериця Олена Миколаївна Обласні   заклади / Міська мережа 176/151 
152. Печериця Тетяна Олексіївна Київський район ХМР 176/152 
153. Пирха Поліна Андріївна Київський район ХМР 176/153 
154. Подзолкова Ольга Іванівна Київський район ХМР 176/154 
155. Полєхіна Ольга Миколаївна Київський район ХМР 176/155 
156. Полупан Любов Анатоліївна Слобідський район ХМР 176/156 
157. Пономаренко Ірина Олексіївна Київський район ХМР 176/157 
158. Попова Наталія Миколаївна Київський район ХМР 176/158 
159. Прасол Елла Григоріївна Немишлянський район ХМР 176/159 
160. Придворова Тамара Миколаївна Індустріальний район ХМР 176/160 
161. Приходько Ольга Костянтинівна Обласні   заклади / Міська мережа 176/161 
162. Прокопенко Дар’я Сергіївна Слобідський район ХМР 176/162 
163. Проходько Юлія Григорівна Вільхуватська СГ Куп’янського 

району 
176/163 

164. Пупена Іван Михайлович Сахновщинська СГ 
Красноградського району 

176/164 

165. Рибальченко Наталя 
Михайлівна  

Київський район ХМР 176/165 

166. Рись Тетяна Миколаївна Донецька СГ  Ізюмського району 176/166 
167. Рощина Ірина Леонідівна Немишлянський район ХМР 176/167 
168. Савченко Аліна Володимирівна Немишлянський район ХМР 176/168 
169. Савченко Ніна Михайлівна Солоницівська СГ Харківського 

району 
176/169 

170. Сахненко Ольга Григорівна Приватні заклади 176/170 
171. Свистун Світлана Василівна Шевченківський район ХМР 176/171 
172. Світличний Микола Дмитрович Обласні   заклади / Міська мережа 176/172 
173. Світська Лілія Миколаївна Київський район ХМР 176/173 
174. Северіна Інна Андріївна Індустріальний район ХМР 176/174 
175. Северіна Рената Сергіївна Солоницівська СГ Харківського 

району 
176/175 

176. Семенова Олена Володимирівна Чугуївська МГ Чугуївського 
району 

176/176 

177. Сендель Альона Леонідівна Київський район ХМР 176/177 
178. Серікова Юлія Євгенівна Немишлянський район ХМР 176/178 
179. Сидоренко Світлана 

Олександрівна 
Київський район  ХМР 176/179 

180. Сисоєва Валентина Михайлівна Новобаварський район ХМР 176/180 
181. Сіденко Світлана 

Володимирівна 
Київський район ХМР 176/181 

182. Сілаічева Юлія Віталіївна Новобаварський район ХМР 176/182 
183. Сінєльнікова Світлана Іванівна Безлюдівська СГ Харківського 

району 
176/183 



184. Скорбач Ніна Василівна Дергачівська МГ Харківського 
району 

176/184 

185. Сластнікова Ольга Анатоліївна Київський район ХМР 176/185 
186. Собко Людмила Миколаївна Київський район ХМР 176/186 
187. Соколова Ірина Артемівна Шевченківський район ХМР 176/187 
188. Сташкевич Олена Петрівна Київський район ХМР 176/188 
189. Стегура Ірина Іванівна Основ'янський район ХМР 176/189 
190. Степанова Вікторія Олексіївна Краснокутська СГ 

Богодухівського району 
176/190 

191. Столярова Ганна Миколаївна Індустріальний район ХМР 176/191 
192. Стреляєва Ірина Володимирівна Ізюмська МГ Ізюмського району 176/192 
193. Субота Надія Олександрівна Приватні заклади 176/193 
194. Сумцова Олена Олександрівна Київський район ХМР 176/194 
195. Супрун Дарина Сергіївна Немишлянський район ХМР 176/195 
196. Тарасова Віталія Вікторівна Основ'янський район  ХМР 176/196 
197. Ткачина Юлія Миколаївна Основ'янський район ХМР 176/197 
198. Токар Лілія Юріївна Старосалтівська СГ Чугуївського 

району 
176/198 

199. Токолова Тамара Борисівна Київський район ХМР 176/199 
200. Тоноян Лариса Борисівна Слобідський район ХМР 176/200 
201. Торопова Олена Юріївна Немишлянський район ХМР 176/201 
202. Уманець Людмила Миколаївна Дергачівська МГ Харківського 

району 
176/202 

203. Усик Лариса Владиславівна  Кіндрашівська СГ Куп’янського 
району 

176/203 

204. Фартушко Наталія 
Володимирівна 

Немишлянський район ХМР 176/204 

205. Федорова Антоніна Миколаївна Шевченківський район ХМР 176/205 
206. Федько Інна Валеріївна Київський район ХМР 176/206 
207. Фесенко Світлана Борисівна Немишлянський район ХМР 176/207 
208. Філь Наталія Юріївна Шевченківський район ХМР 176/208 
209. Харіна Людмила Іванівна Безлюдівська СГ Харківського 

району 
176/209 

210. Харченко Валентина Вікторівна Кіндрашівська СГ Куп’янського 
району 

176/210 

211. Хомишенко Марина 
Володимирівна 

Слобідський район  ХМР 176/211 

212. Цепочко Наталя Леонідівна Приватні заклади 176/212 
213. Цяпка Любов Олександрівна Близнюківська СГ Лозівського 

району 
176/213 

214. Черкашина Яна Геннадіївна Київський район  ХМР 176/214 
215. Чернікова Лариса Іванівна Слобідський район  ХМР 176/215 
216. Чеснокова Наталія Ігорівна Київський район ХМР 176/216 
217. Чиркевич Таїсія Віталіївна Новобаварський район 176/217 
218. Чишкала Наталія Валентинівна Приватні заклади 176/218 
219. Шаповал Тетяна Сергіївна Зачепилівська СГ 

Красноградського району 
176/219 



220. Шапошнікова Ірина Юріївна Основ'янський район ХМР 176/220 
221. Шарапа Світлана Василівна Індустріальний район ХМР 176/221 
222. Шевцова Ганна Олександрівна Солоницівська СГ Харківського 

району 
176/222 

223. Шевченко Оксана Григорівна Основ'янський район ХМР 176/223 
224. Шепелєва Анастасія 

Володимирівна 
Дергачівська МГ Харківського 
району 

176/224 

225. Шепелєва Юлія Вікторівна Київський район ХМР 176/225 
226. Шепеля Оксана Володимирівна Валківська МГ Богодухівського 

району 
176/226 

227. Шиленко Людмила 
Володимирівна 

Вовчанська МГ Чугуївського 
району 

176/227 

228. Шилкунова Зоя Iгорiвна Приватні заклади 176/228 
229. Шкреба Катерина Вікторівна Шевченківський район ХМР 176/229 
230. Шмид Світлана Іванівна Слобідський район ХМР 176/230 
231. Шоміна Наталія Анатоліївна Дергачівська МГ Харківського 

району 
176/231 

232. Щербак Оксана Володимирівна Київський район ХМР 176/232 
233. Юрченко Інесса Юріївна Індустріальний район ХМР 176/233 
234. Юхно Яна Михайлівна Краснокутська СГ 

Богодухівського району 
176/234 

235. Юхта Діана Андріївна Київський район ХМР 176/235 
236. Ярова Діана Володимирівна Київський район ХМР 176/236 
237. Ярошевська Юлія Юріївна Індустріальний район ХМР 176/237 
 
    2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


